PAGE
2

                                                                            [image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2024 № 188

д. Ивановское
	Об отставке Главы Ивановского сельского  поселения Андреева А.В.

      Рассмотрев заявление Главы Ивановского сельского поселения об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 части 1 статьи 27 Устава Ивановского сельского поселения, Совет депутатов Ивановского сельского поселения
РЕШИЛ:
      1. Принять отставку по собственному желанию Главы муниципального образования «Ивановское сельское поселение Старорусского муниципального района Новгородской области» Андреева Алексея Вячеславовича, прекратив досрочно его полномочия 30 сентября 2024 года.
     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ивановский вестник» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

     3. Настоящее решение ступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ивановского
сельского поселения                                А.В. Андреев